
خبرنگاران خارجی از زندان اوین بازدید کردند 
گروهــی از خبرنــگاران کشــورهای ژاپن ـ 
اندونــزی ـ آلمان ـ ایتالیــا و همچنین خبرنگاران 
رســانه های جمعــی کشــورمان بعد ازظهر دیروز 
ضمن دیدار از قســمت های مختلــف زندان اوین 
و گفتگــو با زندانیان ایــن ندامتــگاه از نزدیک با 
نحوه رفتار و وضعیت عمومی آنان آشــنا شدند.به 
گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی در این دیدار 
که حدود 5 ســاعت به طول انجامیــد. خبرنگاران 
رسانه های جمعی کشورهای یاد شده از سالن های 
مختلف ویژه زندانیان دیدن کردند و با تعداد زیادی 
از آنان به گفتگو نشستند و ضمن فیلم برداری و تهیه 
عکس دقیقا در جریان مسائل بازداشتگاه  اوین قرار 
گرفتند. در ابتدای این دیدار گروهی از زندانیان که 
در حال شــنا کردن در یکی از استخرهای ندامتگاه 
اویــن بودند، به محض اطلاع از حضور خبرنگاران 
خارجی در محوطه با شعار های به همت حزب الله، 
زندان شده دانشــگاه ـ زندان دانشگاه است، منافق 
روســیاه اســت. مرگ بر آمریکا، شوروی، فرانسه، 
اسرائیل و شعارهائی به حمایت از رزمندگان اسلام 
در جبهه هــای نبرد حق علیه باطــل و اعلام انزجار 
از دشــمنان اسلام و انقلاب اسلامی و سران وابسته 

گروهک های ضد انقلاب از آنان استقبال کردند.
استفاده از انرژی اتمی مورد بررسی قرار گرفت 

* در جلسه دیروز کمیسیون مسکن و شهرسازی 
و راه و ترابری که با حضور یکی از مسئولین تشکیل 
شد پیرامون مسائل مسکن بحث و تبادل نظر صورت 
گرفت. * همچنین در جلسه دیروز کمیسیون پست 
و تلگــراف و تلفن و نیرو در مــورد در اولویت قرار 
گرفتن مســئله جنگ بر دیگر مسائل و لزوم مذاکره 
با وزارت دفاع در مورد تشــکیل ستاد های جنگ در 
وزارتخانه هــا به منظور کمک به برنامه ریزی طرح ها 
و رفــع نیازهای آنها بحث و تبادل نظر شــد. در این 
جلسه مســاله انرژی مصرفی متداول مورد بررسی 
قرار گرفت و در مورد انرژی های در دســت مطالعه 
بخصوص انرژی اتمی بحث و تبادل نظر شد و مقرر 
گردید پس از بازدید از مراکز انرژی اتمی بخصوص 
در بند بوشهر در رابطه با کیفیت کار و سازمان انرژی 
اتمی بررســی و تحقیق شود و مســاله با کمیسیون 

بودجه هماهنگ گردد.
توربین گازی ناوهای جنگی در ایران تعمیر اساسی شد 

بندرعبــاس ـ با همت متخصصیــن و کارکنان 
متعهد کارخانجات ناوگان خلیج فارس و هواپیمائی 
جمهوری اســلامی ایران، برای نخســتین بار پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران تعمیرات کلی دستگاه 
توربیــن گازی ناوهای جنگی جمهوری اســلامی با 
موفقیــت کامل انجام و مــورد آزمایش قرار گرفت. 
به گزارش واحد مرکزی خبر از مشــارکت پرســنل 
متعهد و مومن منطقه یکم دریائی بندرعباس و صنایع 
هواپیمائــی جمهوری اســلامی برای نخســتین بار 
بدون بهره گیری از متخصصیــن خارجی، تعمیرات 
جزئی و کلی دســتگاه توربین هــای گازی ناوهای 
جنگی کشــور که قبل از انقلاب توسط کارخانجات 
رویزویس انگلیس انجام می گرفت پس از مدت 4 ماه 

تعمیر مجددا مورد استفاده قرار گرفت.
88 هزار تن کالا در بندر انزلی تخلیه شده است 

رشــت ـ اداره کل بندر و کشتیرانی بندر انزلی 
در طی ســه ماهه اول ســال جاری از محل درآمد 
حاصله از عملیــات حاصله تخلیــه و بارگیری و 
ترخیــص کالا متجاوز از 311 میلیــون و 64 هزار 
ریال درآمد داشــته است. مدیرکل بندر و کشتیرانی 
بندر انزلــی با اعــلام مطلب فــوق در خصوص 
فعالیت های این بندر یاد آور شد: در طی مدت فوق 
مقــدار 88 هزار و 786 تن انواع کالا شــامل تخته، 
تراورس، ماشین آلات، کود شیمیائی در بندز انزلی 
تخلیــه و در همین حال مقــدار 163 تن کالا نیز به 

کشورهای جهان صادر شده است.

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز دوشنبه 8 مردادماه 1363 
)برابر با اول ذیقعده 1404، 3 ژوئیه 1984( نقل شده است.
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چهل سال پيش در همين روز 

غلامحسین باغبان

طراح جدول

پاداش نقدی مجلس برای دستگیری محمدعلی شاه
مجلس شوراي ملي درجلسه هشتم مرداد 1290، 
بــراي فرد یا افــرادی که محمدعلي شــاه مخلوع را 
دستگیر یا سرش را بیاورند یکصد هزار تومان جایزه 
نقدی تعیین کرد. محمدعلي شــاه قاجار که برکنار و 
تبعید شــده بود، براي پس گرفتن سلطنت با هزاران 
مرد مســلح از طریق روســیه و با کمک این دولت به 

ایران بازگشته بود.
 نوسازی بندر صور با هزینه ایران

نیمـه تابسـتان سـال 535 پیـش از میـلاد، بنـدر 
صـور در فنیقیـه )لبنـان امـروز( بـا هزینـه ایـران 
نوسـازی شـد. ایـن بنـدر سـه هـزار سـاله، در سـال 
573 پیـش از میـلاد توسـط ارتـش بخت النصـر 
دوم امپراتـور بابـل، تصـرف و ویـران شـده بـود. 
کـوروش بـزرگ در سـال 539 پیـش از میـلاد و پس 
از تصـرف بابـل و انهدام ایـن امپراتوري، دسـتور داد 
کـه همـه خرابي هـاي وارده توسـط حاکمـان قبلـي 
بابـل مرمـت شـوند و هزینـه تمامـي آنهـا از خزانـه 

امپراتـوري ایـران پرداخـت گـردد.
 بلاش یکم، شاه باتدبیر ایرانی

بـلاش یکـم، شـاه انتخابـي ایـران در دوران 
اشـکانیان، سـي ام جـولاي سـال 77 میـلادي 
درگذشـت. وي منسـوب بـه مادهـا و یکي از شـاهان 
باتدبیـر ایـران باسـتان بـود و 25 سـال سـلطنت کرد.
وي در جـولاي سـال 76، یـک سـال پیـش از اینکـه 
فـوت شـود، دسـتور داده بـود »اوسـتا« بـه صـورت 
کتـاب درآیـد کـه ایـن کار اورا بعـدا اردشـیر پاپکان 

تکمیـل کـرد.
 انتشار »سیاست نامه« به زبان فرانسه

ترجمه کتــاب سیاســت نامه تألیــف خواجه 
نظام الملک در جولای 1891 میلادي به زبان فرانســه 
در پاریس انتشــار یافت. خواجه که ســي سال وزیر 
بود و بیشــتر عمر خود در امور اداري دولت گذرانده 
بود، این کتاب را ظاهرا در آخرین ســال حیات خود 

تکمیل کرده بود.

قاب امروز

سیاه و ســفیدند اوراق هستی
یکی انده و آن یکی شــادمانی

همه صید صیاد چرخیم روزی
برای که این دام می گســترانی

چو شاگردی مکتب دیو کردی
ببایست لوح و کتابش بخوانی

همــه دیدنی ها و دانســتنی ها
ببین و بدان تا که روزی بدانی

چو نیروی بازوت هست، ای توانا
به درماندگان رحم کن تا توانی

درین نیلگون نامه، ثبت است با هم
حســاب توانایــی و ناتوانی 
پروین اعتصامی
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